
              OGŁOSZENIE  WÓJTA GMINY DARŁOWO o przystąpieniu do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości położonych w części 
obrębów Rusko i Domasławice, w gminie Darłowo. 

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023r. poz. 977 ze zm.) , w związku z art. 66 ust.2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych ustaw ( Dz. U. z 
2023 r., poz. 1688) 

Zawiadamiam 

 o podjęciu przez Radę Gminy Darłowo uchwały Nr LXXIII.696.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 
września  2023 roku w sprawie przystąpienia do  sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla nieruchomości położonych w części obrębów Rusko i Domasławice, w gminie 
Darłowo. 

Treści  uchwał wraz z załącznikami graficznymi są dostępne w Urzędzie Gminy Darłowo oraz w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Darłowo - http://ug.darlowo.ibip.pl/public/ 

  Zainteresowani mogą składać wnioski do planu miejscowego.  

Wnioski należy składać na piśmie w Urzędzie Gminy Darłowo, ul. Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo w 
terminie 21 dni od daty ukazania się ogłoszenia,  w siedzibie Urzędu Gminy Darłowo, ul. J. H. 
Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo, w godzinach urzędowania, oraz korespondencyjnie na ww. adres 
lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, na adres e-mail: poczta@ugdarlowo.pl 

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz 
oznaczenie nieruchomości, której dotyczy. 

Jednocześnie, na podstawie art. 39 i 54 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1094 ze zm.), zawiadamiam o przystąpieniu do 
opracowania prognozy oddziaływania na środowisko w celu przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego. 

 Wnioski do strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu planu miejscowego można 
składać w terminie do 21 dni od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia. 

Zgodnie z art. 40  ww. ustawy wnioski mogą być wnoszone: 

1) w formie pisemnej na adres Urzędu Gminy Darłowo, ul. J. H. Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo,  

2) ustnie do protokołu w Urzędzie Gminy Darłowo, ul. J. H. Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo, pok. 42, 

3) za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, na adres e-mail:  poczta@ugdarlowo.pl 

Informuję, że organem właściwym do rozpatrzenia  wniosków jest  Wójt Gminy Darłowo. 

 

 

Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Darłowo. Klauzulę informacyjną RODO zamieszczono na stronie 
http://ug.darlowo.ibip.pl/public/  oraz w siedzibie Urzędu Gminy Darłowo, ul. J. H. Dąbrowskiego 4, 76-150 Darłowo. 

Zgodnie z art. 8a ust. 1 oraz art. 17a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w związku z 
przetwarzaniem przez Wójta Gminy Darłowo danych osobowych, uzyskanych w toku prowadzenia postępowań dotyczących sporządzania 
aktów planistycznych, prawo, o którym mowa w art. 15 ust. 1 lit. g rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), przysługuje, jeżeli nie wpływa na ochronę 
praw i wolności osoby, od której dane te pozyskano. 

http://ug.darlowo.ibip.pl/public/�


UCHWAŁA NR LXXl11.696.2023

RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 22 września 2023 r

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla

nieruchomości położonych w części obrębów Rusko i Domasławice, w gminie Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r.
poz- 40ze zm.) oraz na podstawie art. 14ust. 1,2,3 i art. 15 ustawy zdnia 27marca 2003r. oplanowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.)

Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

$ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości

położonych w części obrębów Rusko i Domasławięe, w gminie Darłowo.

$ 2. Granice obszaru objętego projektem p]anu, o którym mowa w $ ] uchwały, określono na mapie

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

$ 3. Dopuszcza się możliwość etapowego sporządzenia i uchwalenia planu.

$ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo

$ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

WICEPRZEWODNICZĄCY

"=

Id: 76EF4BFl-2758-4060-B971-8459D34CC8CF. Uchwalony Strona l



.{©

0

Ę
$ -g '-ś

$ {i ;; : ;ś
" :-s ' .':T Ś

&- '..8 .- ~

g-ę :"ę,''$ ń
ę

1lę:Ę; !
Ę

$

Q
8 $

g

ę g g

ń&g
P Ę g 9

Q +

.s S'.g'Śls $
# .'a

':©

'8gl-.$ 3 \s Ś

b

g
V8

S
n

Ę

ś g
HV

8

Q

V

ą

R

i g Q
$

8

q'
Ę

B

ŁŚ
N

Q

R

g

łg

a'.x h g

Ślad Ś 'g

g'
V

ę
$ N

8
?

q ą

'.g

8n

; śF'$
Ś

0

9

g'
n

B' 8
P

n
g !''';=' ' -b

g

Fł

E ,Ś

$",
Q
R

l
ł

S
rę

fń

Ś

,g:.e..-i
śS'g'

' 9.] ui e

ą>:Ę
l

ljs5'e

l
&

Ń

g9 Ń=F -g.-
' (y

E:;$ !g'
E' b:l::: ;g.,R. .Łve .Ło

g-:
&

t......Q

.+

q g:#
3;

Ś

Q
>

c:

0
c:
0
'0
ł
©

.g

.0
a>

.Q
0
0
Q
c:
g
0)

n

g"
' ! ; IE8

'\: ~ lg:81
i : ;.{4:śĘ

.c
Q
>

c:

Q
c:
0
'0

g
0
0
N
'0
0
Q
c:

g
0)

g
g

Q
8

n

g

m

'-0

CN

FĘfŚĘ
$

><
><

e
0

.&

Ś

ŁJ a

ŚŚ
o o

0) 0

0 C
0C

>.
C

E
0)
0
U
c:

9
0)

Q

I'q
g

0
.>

B
g

Q
ng

F-

ę

C
a e Q S'
g,8 8 '
g

8

g

.b

:Ś g

.ą
g

.c
U
D

0
.l.$.#

E8
!'

'rf

8g 8= k'b A8 P
8g8 l.d-

8g 8k
B g

!R 8- - g.+ 0

0
'0

'00
C
'0 n


	OGŁOSZENIE.pdf
	uchwala_28052024_074851

		2024-05-29T08:58:09+0200
	Radosław Głażewski




